3393.39.00.00.00 – Outros serviços de terceiros pessoa jurídica      R$ 8.000,00 

TOTAL DO CRÉDITO ESPECIAL                R$ 8.000,00 

Art. 2º - É o Poder Executivo Municipal de São Martinho 

autorizado a abrir crédito suplementar no valor de R$ 387.713,82 (Trezentos e oitenta e 

sete mil, setecentos e treze reais e oitenta e dois centavos) nas seguintes dotações 

orçamentárias da Lei de Meios vigente 

02 – GABINETE DO PREFEITO 

2.003 – MANUTENÇÃO DO GABINETE DO PREFEITO 

3390.14.00.00.00 – Diárias no país      R$ 2.500,00 

2.045 – ATIVIDADES DO CONTROLE INTERNO